TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 283/2019

PROTOCOLO SEI 0028704-83.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE PRUDENTÓPOLIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 08/05/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Auditório da OAB

ENDEREÇO: Travessa Wilson João Copack, 152

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2153334-9 BEATRIZ LETICIA GARDASZ

2152945-3

CARLA CRISTINA PACHECO DOS
SANTOS

2152514-0 CAROLINE FALBOTA

2152372-6 DÉBORA ALCÂNTARA DE SOUZA

2154684-1 ELIAS GABRIEL DE SOUZA

2156111-1 GLEICY ZAIONS GONÇALVES DIAS

2153529-0 JAQUELINE PETRIW

2152568-8 LAYRA GABRIELA BAHRI

2152921-9 LUCAS SILVA VELOSO

2153857-5 MATEUS CALEB ALCÂNTARA DE LARA

2153920-6 MAYRON TADEU CORRENT

2156605-8 MYLLENYY ROBERTA POPIU

2155943-5 PAULA ALESSANDRA KOLISKI

2153898-8 RAUL HENICH

2152445-7

THAISA KLOSOWSKI PACHECO DOS
SANTOS

2155988-1 YURI GUSTAVO DE SOUZA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153334&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152945&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152514&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152372&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154684&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156111&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153529&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152568&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152921&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153857&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153920&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156605&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155943&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153898&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152445&idFormulario=3994
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155988&idFormulario=3994